[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]РАСПОРЯЖЕНИЕ
02 июня 2020 года № 1004-р
«О признании утратившим силу распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 10.01.2020 № 03-р»
В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, «О безопасности дорожного движения», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», в целях обеспечения безопасности дорожного движения:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 10.01.2020 №03-р «О временном ограничении дорожного движения на время проведения мероприятий по устранению последствий пожара по ул. Советской, 22».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» и проинформировать население о принятом распоряжении администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань.
4. Управлению по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань» в течение семи дней со дня принятия настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в адрес УГИБДД УМВД России по Астраханской области.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации М.Н. Пермякова